АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 09.04.2024 г.   № 27
О внесении изменений в постановление № 46 от 21.07.2011 г. "Об общественном координационном совете в области малого и среднего предпринимательства в администрации Подлесновского муниципального образования"

 С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Подлесновского муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (в действующей редакции), ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), на основании письменных обращений, поступивших от субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Подлесновского муниципального образования № 46 от 21.04.2011 г. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на информационных досках в населенных пунктах и на официальном сайте Подлесновского муниципального образования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                        С.А. Кузьминова

Приложение № 2
к постановлению

от 09.04.2024 г. № 27
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В ОБЛАСТИ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Кузьминова Снежанна Анатольевна
	Глава Подлесновского муниципального образования - председатель Совета

	2
	Макеева Ольга Николаевна
	Заместитель главы администрации Подлесновского муниципального образования - сопредседатель Совета

	3
	Блинова Наталья Михайловна
	Главный специалист администрации Подлесновского МО по работе с предпринимателями

	4
	Петрищева Екатерина Александровна
	Главный специалист администрации Подлесновского МО по земельным и имущественным вопросам

	5
	Данилейко Жанна Анатольевна
	Ведущий специалист администрации Подлесновского МО по благоустройству

	Члены Совета:

	1
	Бережнов Андрей Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	2
	Дегтярева Галина Владимировна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	3
	Асаинова Елена Игоревна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	4
	Сердюков Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	5
	Щелокова Валентина Владимировна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	6
	Селиванов Дмитрий Викторович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	7
	Бондарь Надежда Викторовна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	8
	Бархатова Анна Николаевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	9
	Гадзиева Наталья Геннадьевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	10
	Шушунова Татьяна Федоровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	11
	Узбяков Али Фергатович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	12
	Подоляка Артем Александрович
	Глава крестьянского фермерского хозяйства (по согласованию)

	13
	Куралов Владлен Игоревич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	14
	Зарубей Сергей Николаевич
	Глава крестьянского фермерского хозяйства (по согласованию)

	15
	Гриценко Владимир Иванович
	Директор ООО «Орловское» (по согласованию)

	16
	Жолобова Валентина Сергеевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	17
	Комарова Наталья Николаевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	18
	Екпатрова Светлана Павловна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	19
	Приходько Светлана Владимировна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	20
	Хабиева Алла Александровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	21
	Утенко Алексей Юрьевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	22
	Коростин Алексей Александрович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                                                  С.А. Кузьминова